24 Inciso II da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: 
CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA-ME (“GNT INFORMÁTICA”), pessoa jurídica de 
direito privado, estabelecida na Rua Caminho 01 Fiesta & Cia, n° 226, Centro, Irecê 
(BA), inscrita no CNPJ sob o nº 13.265.766/0001-40, no valor de R$ 3.110,00 (três mil 
cento e dez reais). Uibaí – BA, 05 de abril de 2016. JOVELINA MIRANDA SOUZA – 
Presidente da CPL